

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Číslo: 220522

Odběratel: Mateřská škola Bučovice, příspěvková organizace
Sovětská 931
68501 Bučovice

Datum vystavení: 17.06.2022
Termín dodání:
Datum expedice: 11. 7. 2022
Číslo u odběratele: 15.6.2022
Částka: 223 136,10 Kč

IČO: 75024489 **DIČ:**
Telefon: 777 730 402
Email: skola@msbucovice.cz; marcela.fialova@msbucovice.cz
Web:

Dodavatel: SEVEZA spol. s r.o.
Huštěnovice 365
68703 Huštěnovice

Příjemce:

IČO: 16361539 **DIČ:** CZ16361539

Platební podmínky: převodním příkazem splatnost 30 dní
Dopravní dispozice: servisní mechanici
Vystavil: Stanislav Dostálek

Doklad objednávky: obpo220522

Krajský obchodní soud v Brně, odd.C.,vložka 2340

Označení	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
Lžice jídelní HOTEL	18,00	60,000 ks	1 080,00	226,80	1 306,80	21%
Nůž jídelní HOTEL	29,00	60,000 ks	1 740,00	365,40	2 105,40	21%
Vidlička jídelní HOTEL	18,00	60,000 ks	1 080,00	226,80	1 306,80	21%
Lžička kávová HOTEL	11,00	60,000 ks	660,00	138,60	798,60	21%
Podnos 27cm ovál TONER, nerezový	213,00	10,000 ks	2 130,00	447,30	2 577,30	21%
Miska kompotová 10,5cm LYS tvrzené sklo	12,00	60,000 ks	720,00	151,20	871,20	21%
Miska kompotová 12cm LYS tvrzené sklo	14,00	60,000 ks	840,00	176,40	1 016,40	21%
Hrnek 0,30 čirý LONDON	21,00	60,000 ks	1 260,00	264,60	1 524,60	21%
Džbán 1l	45,00	5,000 ks	225,00	47,25	272,25	21%
Talíř polévkový 23cm EBRO	34,50	90,000 ks	3 105,00	652,05	3 757,05	21%
Talíř mělký 25,5 cm EBRO	37,00	38,000 ks	1 406,00	295,26	1 701,26	21%
Podnos 43 x 61cm protiskluz hnědý	480,00	3,000 ks	1 440,00	302,40	1 742,40	21%
Podnos 36 x 46cm žlutý	140,00	3,000 ks	420,00	88,20	508,20	21%
Podnos 36 x 46cm zelený	145,00	3,000 ks	435,00	91,35	526,35	21%
Podnos 36 x 46cm červený	140,00	3,000 ks	420,00	88,20	508,20	21%
Termos nerezový s kohoutem 5l Termos 5l s kohoutem TOMLINSON pák.	4 725,00	3,000 ks	14 175,00	2 976,75	17 151,75	21%
Termos nerezový bez kohoutu 10l Termos 10l bez kohoutu	4 275,00	1,000 ks	4 275,00	897,75	5 172,75	21%
Termos nerezový bez kohoutu 5l Termos 5l bez kohoutu	3 375,00	1,000 ks	3 375,00	708,75	4 083,75	21%
Termoport GN 1/1 COP	4 990,00	2,000 ks	9 980,00	2 095,80	12 075,80	21%
Gastronádoba GN 1/1-200 plná GN 1/1 - 200 plná	869,00	3,000 ks	2 607,00	547,47	3 154,47	21%
Gastronádoba GN 1/1-100 plná	699,00	6,000 ks	4 194,00	880,74	5 074,74	21%

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Číslo: 220522

Označení	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
GN 1/1 - 100 plná						
Víko gastronádob VGN 1/1 bez výřezu	429,00	6,000 ks	2 574,00	540,54	3 114,54	21%
GK 1/1 - bez výřezu						
Gastronádoba GN 1/1-200 plná	869,00	2,000 ks	1 738,00	364,98	2 102,98	21%
GN 1/1 - 200 plná						
Gastronádoba GN 1/1-100 plná	699,00	4,000 ks	2 796,00	587,16	3 383,16	21%
GN 1/1 - 100 plná						
Gastronádoba GN 1/1-65 plná	599,00	2,000 ks	1 198,00	251,58	1 449,58	21%
GN 1/1 - 65 plná						
Víko gastronádob VGN 1/1 N výřez pro naběra	348,00	4,000 ks	1 392,00	292,32	1 684,32	21%
GKN 1/1 - výřez pro naběračku						
Víko gastronádob VGN 1/1 bez výřezu	429,00	3,000 ks	1 287,00	270,27	1 557,27	21%
GK 1/1 - bez výřezu						
Gastronádoba GND 1/1-65 děrovaná	609,00	3,000 ks	1 827,00	383,67	2 210,67	21%
GNO 1/1 - 65 děrovaná						
Teploměr KM12	490,00	2,000 ks	980,00	205,80	1 185,80	21%
Teploměr do chladničky RFT 2K	119,00	1,000 ks	119,00	24,99	143,99	21%
Hrnc s poklicí 7l	973,00	1,000 ks	973,00	204,33	1 177,33	21%
24/7l						
Hrnc s poklicí 10l	1 368,00	1,000 ks	1 368,00	287,28	1 655,28	21%
28/10						
Hrnc s poklicí nízký 14l	1 672,00	1,000 ks	1 672,00	351,12	2 023,12	21%
320 x 180 mm						
Kastrol s poklicí 1,5l	541,00	1,000 ks	541,00	113,61	654,61	21%
16/1,5l						
Kastrol s poklicí 8,5l	1 180,00	1,000 ks	1 180,00	247,80	1 427,80	21%
28/8,5l						
Hrnc s poklicí střední 14l	1 577,00	1,000 ks	1 577,00	331,17	1 908,17	21%
280 x 230 mm						
Naběračka monoblok Ø 10 / 0,25l	210,00	3,000 ks	630,00	132,30	762,30	21%
Metla šlehací 45cm	125,00	1,000 ks	125,00	26,25	151,25	21%
nerezová						
Vařečka kulatá 45cm	19,00	2,000 ks	38,00	7,98	45,98	21%
Váha digitální T28-15D	4 955,00	1,000 ks	4 955,00	1 040,55	5 995,55	21%
TSCALE						
Nádoba na odpad 60 lt. s víkem	370,00	3,000 ks	1 110,00	233,10	1 343,10	21%
Těsnění pro termosy 5+10l ploché	55,00	20,000 ks	1 100,00	231,00	1 331,00	21%
Těsnění pro termosy 5+10l						
Deska krájecí 30 x 50cm bílá	640,00	3,000 ks	1 920,00	403,20	2 323,20	21%
Doprava zboží v tuzemsku	1 000,00	1,000 ks	1 000,00	210,00	1 210,00	21%
Podnos 27cm ovál	213,00	50,000 ks	10 650,00	2 236,50	12 886,50	21%
TONER, nerezový						
Talíř mělký 25,5 cm EBRO	37,00	52,000 ks	1 924,00	404,04	2 328,04	21%
Termos nerezový bez kohoutu 10l	4 275,00	5,000 ks	21 375,00	4 488,75	25 863,75	21%
Termos 10l bez kohoutu						
Termos nerezový bez kohoutu 5l	3 375,00	17,000 ks	57 375,00	12 048,75	69 423,75	21%
Termos 5l bez kohoutu						

POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

Číslo: 220522

Označení	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
Termoport GN 1/1 COP	4 990,00	1,000 ks	4 990,00	1 047,90	6 037,90	21%
Víko gastronádob VGN 1/1 bez výřezu	429,00	1,000 ks	429,00	90,09	519,09	21%
GK 1/1 - bez výřezu						

Celkem (součet položek je pouze orientační)

184 410,00

38 726,10

223 136,10 Kč

Celková hmotnost položek: 362,30 kg

CELKEM		Sazby DPH k: 17. 6. 2022	
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	184 410,00	38 726,10	223 136,10
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	184 410,00	38 726,10	223 136,10
Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč.			

Celkem k úhradě

223 136,10 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem.

Potvrzujeme Vaši objednávku č. 15.6.2022

JEZEKA
s.p.a. s r.o.
servis vnitřních systémů
Huštěnovice 365, PSČ 687 03
Tel/fax: 572587327, 572587483
Tel: 572587213, 572587324
DIČ CZ18381639, IČ 18381639

Dot. led

Razítko a podpis